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DOCTOR LIFE Saccharomyces boulardii 7,5mld +
FloraProtect 60 kapsułek
 

Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościRównowaga flory bakteryjnej, zdrowy układ pokarmowy, odporność , uszczelnienie błon komórkowych, redukcja czasu
trwania i łagodzenie objawów biegunek, w tym podróżnych.Saccharomyces boulardii to drożdże probiotyczne, które pomagają chronić i
utrzymywać zdrowie mikroflory jelitowej. Formuła jest również zalecana w przypadku przyjmowania antybiotyków czy podczas podróży
do innych krajów. Liczne badania naukowe potwierdzają pożyteczne właściwości drożdży S. boulardii w zapobieganiu namnażania się
patogennych organizmów w jelitach, w skróceniu czasu trwania biegunek i zredukowania jej objawów zapobiegając występowaniu
groźnych następstw. Preparat Doctor Life dostarcza aż 15 miliardów jtk żywych bakterii zapewniając tym samym rekomendowaną przez
liczne towarzystwa gastroenterologiczne dawkę.S. boulardii marki Doctor Life dostarczane są do jelita w kapsułce DRcaps, która chroni
je przed działaniem kwasów żołądkowych i są wzbogacone o unikalną kompozycje 4 rodzajów błonnika prebiotycznego, która została
starannie opracowana na podstawie badań naukowych i pełni rolę pożywienia dla bakterii aby w sposób zrównoważony odżywiać
korzystne bakterie jelitowe. Dzięki powyższym cechom preparat Saccharomyces Boulardii jest dużo wartościowszy niż oferowane w
sprzedaży zwykle tanie i nie zapewniające odpowiedniej dawki probiotyki.Saccharomyces boulardii wykazuje naturalną oporność na
wszystkie antybiotyki . Saccharomyces boulardii wytwarza witaminy z grupy B: (B1, B2, B6, kwas pantotenowy i nikotynowy) , ponadto
wykazuje działanie przeciwzapalne i przeciwdrobnoustrojowe (szczególnie pożądane w przypadku występowania biegunek, w tym u
dzieci). Według badań Saccharomyces boulardii przyczyniają się do zwiększenia ilości immunoglobulin IgA (cząsteczki układu
odpornościowego), dzięki czemu mogą być wykorzystywane w celu zwiększenia odporności.Zalecane spożycie1 kapsułka raz lub dwa
razy dziennie popijając wodą.Składniki

Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułka 2 kapsułki
Saccharomyces Boulardii 7,5 mld jtk* 15 mld jtk*
MIESZANKA PREBIOTYCZNA FlorASSIST®:   
BŁONNIK Z GUMY AKACJOWEJ 55mg 110mg
GALAKTOMANNAN z Gumy Guar 65mg 130mg
ARABINOGALAKTAN z kory modrzewia 65mg 130mg
KSYLOOLIGOSACHARYDY z łuski słonecznika 65 130mg
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jtk* – jednostka tworz?ca koloni? bakterii (ang. cfu); mld*- miliard, mln* -milion

Saccharomyces Boulardii; Guma akacjowa (Acacia Seyal), Galaktomannan z Gumy Guar (Cyamopsis tetragonoloba), Arabinogalaktan z
kory modrzewia (Larix occidentalis), Błonnik z łusek słonecznika: XOS (Ksylooligosachardy), otoczka kapsułki: substancja zagęszczająca:
hypromeloza, guma gellen;
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